Efcript au Chaftel a Pucelles le ix. jour de Augft. 

Dorfo: 
Scott 

Scotf — Seotf 
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No. XXXIX. 0. 

ACCOUNT OF JOHN DE KINGSTONE FOR THE CUSTODY OF EDINBURGH 

CASTLE, 28 EDW. I. 

(From the Original Wardrobe Account of that Year.) 

Compotus domini Johannis de Kyngeftone de municione caftri de 
Edeneborghe, de anno xxviij®. 

Domino Johanni de Kyngeftone, Conftabulario 
caftri de Edenborghe, habenti in comitiva fua 
pro cuftodia ejufdem caftri tam milites et feuti- 
feros, quam baliftarii et alios pedites, morantes 
in munitione diéti caftri ad menfam regis fine 
vadiis, pro expenfis fuis et hominum preediétorum 
in comitiva fua, pro munitione caftri preediéti fic 
commorantium a xxix°. die Oétobris anno xxvij°., 
ufque xxvj. diem Novembris anno prefenti 
Xxix. ; ut in pane, vino, cerevifia, carnibus, pifce, 

et aliis, pro expenfis diéti hofpicii neceffariis, 
emptis per eundem dominum Johannem infra 
tempus preediétum ; preeter ftaurum, quod habuit 
infra diétum caftrum pro garniftura ejufdem 
caftri de viétualibus miffis ibidem, tam per do- 
minum Ricardum de Bremmefgrave, quam per 
alios ad hoc ex parte domini regis deputatos, 

Eidem, pro xy. quarteriis .ij. buffellis frumenti, 

ciiij**. xiiij. quarteriis vij. buffellis di’. j. peck 
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brafii, ccxv. quarteriis .viij. buffellis avene, .xxx. 

quarteriis fabarum, ccclxiij. bobus, vaccis, bovet- 
tis et juvencis, et cxvij. multonis, emptis per 
eundem infra tempus prediétum de diverfis, et 
ad diverfa preetia, ‘ , ‘ ; 

Eidem, pro foeno, ferris equinis cum clavis pro 
equis ejufdem garniftura ferrandis ; bufca, car- 
bone, tam pro bracina quam pro coquina et aula, 
cariagio diverforum victualium tam per battellos 
quam per carrectas et equos ufque diétum caft- 
rum, foeno falcando pro garniftura ejufdem caftri, 
ftipendiis diverforum circa idem foenum operan- 
tium, faétura careétarum, denariis datis diverfis 

exploratoribus patriam circa caftrum et alias 
partes vicinas perfcrutantibus, factura unius nove 
boveriz infra diétum caftrum, expenfis diver- 
forum deferentium literas diéti conftabuli et 
aliorum de eadem garniftura ad diverfa loca pro 
negociis regis et garnefture predict, et pro aliis 
minutis cuitibus et expenfis neceffariis faétis per 
eundem conftabulum infra diétum tempus pro 
fuftentatione garnefture preedicte, 

Eidem, pro vadiis fuis unius militis et fex 
feutiferorum fuorum, per diem .xij. d, ‘ 

Eidem, pro vadiis duorum clericorum per 
idem tempus, cuilibet per diem .ij. d, 

Eidem, pro vadiis dominorum Girardi de 

Frefnay, Henrici de Cantoke, Herberti de Mor- 
ham, Ebulonis de Montibus, Rogeri de Lees, et 

Johannis de Luda, militum, et xlix. feutiferorum 

ecxvilj. fi. xv. 8. vij. d. 

xlvij. ti. xij. 8. x. d. 

xix. fi. ili. 8. 

x. §. vilj. d. 
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de eadem garniftura, per idem tempus, cuilibet 
militi per diem .ij. 8. et cuilibet feutiferi .xij. d, 

Eidem, pro vadiis fratris Willelmi de Coff- 
graue de ordine fratrum de Monte Carmeli, 
unius focii fui, fratris Ricardi de Wardyngtone 
clerici, magiftri Thome ingeniatoris, magiftri 
Willelmi ciru[r]gici, Maddoci Seolf, Willelmi de 
Hertelpoul, Roberti Stute, et Mauricii de Galeys, 

per eofdem .xxxij. dies, euilibet-per diem .vj. d, 

Eidem, pro vadiis Roberti ingeniatoris, Petri 
attillatoris, Johannis fabri, .iij. fociorum fuorum 
operariorum, Walteri de Kauerfham et .xvij. 
fociorum fuorum baliftariorum, de munitione 

diéti caftri per idem tempus, cuilibet per diem 
.liij. d, 

Eidem, pro vadiis unius baliftarii, per .xxvij. 
dies, xxvij°. die Januarii pro ultimo computato, 
per diem .iiij. d, 

Eidem, pro vadiis duorum baliftariorum, per 
.Xxilj. dies, primo die Februarii pro ultimo com- 
putato, 

Eidem, pro vadiis .xiij. baliftariorum, per .xvj. 
dies, diéto primo die Februarii pro ultimo com- 
putato, | 

Eidem, pro vadiis Dauid de Horwode et xiiij. 
fociorum fuorum fagittariorum peditum, per 
diétos .xxxij. dies, cuilibet per diem .ij. 4, 

iiss. xvij. Ti. xij. war 

vij. ti. iiij. 3. 

xij. fi. xvj. 

iiij. ti 

fr 

ix. §. 

ILLUSTRATIVE DOCUMENTS. 513 

Eidem, pro vadiis Johannis Coci, fagitarii, per 
diétos .xxvij. dies, per diem .ij. d. 

_ Kidem, pro vadiis Johannis de Ceftria et Wil- 

lelmi Rouland, vintenariorum, et lviij. fociorum 
fuorum fagittariorum peditum, per .ix. dies, ix®. 
die Januarii pro ultimo computato, cuilibet vin- 
tenario per diem .iiij. d. et cuilibet fagittario per 
diem .ij. d. . ; : ‘ - ‘ ° 

Eidem, pro vadiis eorundem Johannis et Wil- 
lelmi et aliorum diverforum, tam vintenariorum 

quam fagittariorum, peditum, et operariorum, in 
munitione diéti caftri commorantium, inter deci- 

mum diem Januarii et .xxj. diem Julii, cuilibet 
vintenario, fagittario et operario per diem, ut 
prius, 

Eidem, pro expenfis fuis domini Ebulonis de 
Montibus et decem hominum ad arma, eundo 
de caftro de Edeneborghe ad regem, feptimo die 
Oétobris pro primo computato, ficut patet per 
compotum ejufdem domini Johannis in garderoba 
redditum, 

iiij. Ti. xiij. 8. 

Ixxiij. fi. viij. 8. ij. d. 

xij. fi. xviij. 8. 

Summa, DILa. ti. xj. 3. x. d. 

Eidem domino Johanni de Kyngeftone, pro 
expenfis fuis eundo de eaftro de Edeneborghe 
ufque Foreflam de Selkyrke cum .xxv. hominibus 
ad arma, pro equitatura facienda fuper Scotos, 
inimicos regis et rebelles, per decem dies, 

Eidem, pro expenfis fuis eunde de caftro 

Probatum. 

. xix. Ti. viij. 3. 

3T 
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preediéto ad regem, cum .xj. equis ad arma, per 
.xiiij. dies, decimo die Novembris pro primo 
computato, per manus Ranulphi de Bentone, 
clerici ful, =. ‘ ; sn. ‘ ix. fi. 

Eidem, pro robis Johannis Paffeavaunt, Geor- 
gii de Staunforde, Benediéti de Fletwyke, et 
Arnaldi de Saux, : . ; d liij. 8. inj. d. 

Eidem, pro robis Radulphi de Midhurtt, 

Thome de Ramefeye et .xj. fociorum, cuilibet 
eorum pro roba fua, xx. 8. , 5 : é xiij. Ti. 

Eidem, pro robis Maddoci Scolfe et .xx. 
fociorum operariorum et officiariorum in eodem 
eaftro, cuilibet eorum pro roba fua, xiij. 8. iiij. d. xiiij. Ti. 

Eidem, pro roba Walteri de Kaverefhame et 
xvj. fociorum cementariorum et baliftariorum in 
eodem caftro, cuilibet eorum xiij. 8. iiij. d. xJ. fi. vj. 8. viij. d. 

Eidem, pro roba David de Horwode et. .xiij. 
fociorum fuorum fagittariorum de veteri garnif- 
tura ejufdem caftri, cuilibet pro roba fua, .x. &. vij. fi. 

Eidem, pro robis Henrici de Piftrino, Willelmi 

de Bracina, et Adz de Coquina, cuilibet eorum 

pro roba fua, .x. 8. ; XXX. 8. 

ficut patet per compotum ejafdeni doniint ae 
hannis inde in garderoba redditum 

Summa, Ixxvij. fi. xviij. §. 

Idem Johannes de Kyngeftone reddit compotum de iiij**. quarteriis 
[et] dimidio frumenti; lix. doliis, xxvij. pipis et viij. barellis floris fru- 
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menti, continentibus in toto .iiij®. Ixxiilj. quarteriis et dimidio bufelli; 
lxiij. quarteriis, v. bufellis et dimidio fabarum et pifarum; xij. quarteriis 
et ij. bufellis filiginis ; vij. bufellis farinee avene ; ciij. doliis, xv. fextariis, 
j: pich’ vini; cviij. quarteriis, v. bufelles [et] dimidio falis, remanentibus 
in cuftodia fua in fine compoti fui de anno .xxvij°. ficut patet titulo “de 
garniftura caftrorum” ejufdem anni. Et de .iij®. xxxix. quarteriis, vj. 
bufellis frumenti receptis de Ricardo de Bremmefgrave per iij. indenturas. 
Et de xl. doliis, ij. doblet’ et vij. pipis floris frumenti, continentibus in 
toto .cclxxvilj. quarteriis, v. bufellis, receptis de eodem per duas inden- 

turas. Et de xv. quarteriis, ij. bufellis frumenti, xxx. quartgriis fabarum 
_teceptis de fupra emptione. Et de xl. quarteriis frumenti receptis in 
taffis per eftimationem; x. quarteriis filiginis receptis per zftimacionem. 
Et de ij. quarteriis, ij. bufellis frumenti ‘vj. bufellis farinee avene, ’ re- 
ceptis de efcaetorio domini regis. Et de j. quarterio, ij. bufellis pifarum 
receptarum de domino Willelmo de Rue per j. indenturam. Et dej. 
quarterio, vij. bufellis farinee avenze faétis de vij. quarteriis, iij. bufellis 
et dimidio avenarum receptarum infra. Et de ciiij**. j. doliis vini ac- 

ceptis de Adam de Rokefle, pincerna regis. 

M}.cc. xxx. q'. ij. b3. di. frumenti de flore, 

ce. ilij. q™. v. bz. di. fabarum et pifarum, 

XXxilj. q’’. ij. bz. _ filiginis, 

lij. q™. ij. bz. — farinee avene, 
ce, iiij**. iij. dolia, xv. fextariis, j. picher vini, 

c. viij. q™. v. bg. di. falis. 

SUMMA, 

De quibus computat in expenfis fuis et aliorum tam equitum quam 
peditum in comitiva fua exiftentium in munitione caftri de Edeneborghe 

prediéti inter xxviij- diem Oétobris anno xxvij° et xxvj. diem Novembris 

anno preefenti xxix. ficut patet per rotulum hofpitii, viij*. viij. qrt.’ j. 

bufell.’ j. qrt.’ frumenti et floris frumenti ; clxxij. qrt.’ fabarum et pifarum ; 

j. qrt.’ vij. bufell’ farine avenz, cj. dol.’ x. fex.’ j. lag. [et] di’ vini ; 

xlviij. qrt.’ j. bufell’ [et] di? falis. Et computat de flore putrefacto de 

lix. doliis, xxvij. pipis, viij. barellis receptis, ut patet fupra, Ixxviij. quart’ 

j- bufell’ [et] di’ floris frumenti. Et computat in perditione per caria- 
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gium et oylagium et curifonam infra tempus preedictum v. dolia, v. fex’ 

[et] di’ vini. Et computat in venditione infra tempus prediétum, de 

quorum pretio garderoba oneratur, ficut patet in receptis de anno pre- 

fenti, xxix. qrt.’ j. bufell’ frumenti et: floris frumenti, vij. qrt.’ [et] di’ 

bufelli fabarum et pifarum, xiij. qrt.’ j. bufell’ filiginis, iiij. dol’ vini ven- 

ditis preediéto domino Johanni et aliis de municione caftri preediéti. 

Decce. q". iij. bg. di., i. q™. frumenti et floris frumenti, 
elxxix. q't. di. bz. fabarum et pifarum, 

xiij. q™*. ij. bg. filiginis, 
SUMMA, j. q'*. vij. bg. farina avene, 

ex. dolia, xv. fex’ di. j. pich’ di. vini, 

xlviij. qt. j. bg. di. falis. 

Et fic remanent de quibus idem dominus Johannes debet refpondere 
in compoto fuo de anno xxx°. . 

cecxxix. q*. vij. bz. di. j. pek.